Westfalische Gesellschaft fur Genealogie und Familienforschung

Einnahmen

Beitrage der Mitglieder
Spenden
Zuschul des Landschaftsverbandes

Buchverkauf durch die Geschaftsstelle (incl. Nachlass Steinbicker)

Buchverkauf durch den Verlag
Zinsen

Erstattung Arbeitsamt fiir Beschaftigungsmalnahme Hulya Buttanri

Erstattung Vereinigte Westf. Adelsarchive dito
Stand-/Anzeigegebiihren Genealogentag

Ausgaben

Reisekosten

Birobedarf

Vervielfaltigungen

Porto

Telefon/Internetgebiihren

Sitzungskosten

Biicher, Zeitschriften, Bucheinbande
Beitrage zur westfalischen Familienforschung
Mitgliederdatenbank und Mitgliedsverzeichnis
Vereinsbeitrage

Zeitschrift ComputerGenealogie
Genealogentag

Gehalt/Personalaufwand

Anschaffungen

Zinsen

Einnahmen- und Ausgabenvergleich
Einnahmen

Ausgaben
Mehreinnahmen

18.835,30 €
2.539,97 €
1.300,00 €
1.521,75 €
1.5634,49 €

461,31 €

14.931,00 €
2.690,50 €
1.313,33 €

45.127,65 €

18.646,80 €

1.529,91 €
1.612,20 €
115,00 €
156,90 €
705,00 €
1.029,33 €
107,14 €
238,77 €

100,00 €
1.500,68 €
4.583,85 €

20.312,00 €
0,00 €
1,12

31.991,90 €

45.127,65 €

31.991,90 €

13.135,75 €

Rechenschaftsbericht 2011

IV. Bilanzen

Eréffnungsbilanz ~ Schluf3bilanz

Zum 01.01.2011 Zum 31.12.2011
Sparkasse 1.709,74 € 4.362,30 €
Sparkonto 27.156,33 € 37.651,72 €
Festgeldkonto 25.224 51 € 25.490,43 €
Barkasse 450,88 € 172,76 €

54.541,46 € 67.677,21 €

Bestandsplus = 13.135,75 €

Aufgestellt:

Hamm, den 26. April 2012

(Melanie Rosenhovel)
Schatzmeisterin

Gepriift:

Munster, den 27. April 2012

(Mike-Uwe Reinck) (Peter Schroder)

Prifer

+/-

2.652,56 €
10.495,39 €
265,92 €
-278,12 €
13.135,75 €

(Thomas Sebbel)



	Tabelle1

