Westfälische Gesellschaft für Genealogie und Familienforschung

Rechenschaftsbericht 2011

I.	Einnahmen		IV. Bilanzen			
	Beiträge der Mitglieder	18.835,30 €		Eröffnungsbilanz	Schlußbilanz	+/-
	Spenden	2.539,97 €		Zum 01.01.2011	Zum 31.12.2011	
	Zuschuß des Landschaftsverbandes	1.300,00€				
	Buchverkauf durch die Geschäftsstelle (incl. Nachlass Steinbicker)	1.521,75 €	Sparkasse	1.709,74 €	4.362,30 €	2.652,56 €
	Buchverkauf durch den Verlag	1.534,49 €	Sparkonto	27.156,33 €	37.651,72 €	10.495,39 €
	Zinsen	461,31 €	Festgeldkonto	25.224,51 €	25.490,43 €	265,92 €
	Erstattung Arbeitsamt für Beschäftigungsmaßnahme Hülya Buttanri	14.931,00 €	Barkasse	450,88 €	172,76 €	-278,12 €
	Erstattung Vereinigte Westf. Adelsarchive dito	2.690,50€		54.541,46 €	67.677,21 €	13.135,75 €
	Stand-/Anzeigegebühren Genealogentag	1.313,33 €				
		45.127,65 €		Bestandsplus =	13.135,75 €	
II.		18.646,80 €				
	Ausgaben					
			Aufgestellt:			
	Reisekosten	1.529,91 €				
	Bürobedarf	1.612,20 €	Hamm, den 26. A	m, den 26. April 2012		
	Vervielfältigungen	115,00 €				
	Porto	156,90 €				
	Telefon/Internetgebühren	705,00€				
	Sitzungskosten	1.029,33 €		(Mel	Melanie Rosenhövel)	
	Bücher, Zeitschriften, Bucheinbände	107,14 €		Schatzmeisterin		
	Beiträge zur westfälischen Familienforschung	238,77 €				
	Mitgliederdatenbank und Mitgliedsverzeichnis					
	Vereinsbeiträge	100,00€				
	Zeitschrift ComputerGenealogie	1.500,68 €	Geprüft:			
	Genealogentag	4.583,85€		er, den 27. April 2012		
	Gehalt/Personalaufwand	20.312,00 €	Münster, den 27.			
	Anschaffungen	0,00€				
	Zinsen	1,12				
		31.991,90 €				
III.	Einnahmen- und Ausgabenvergleich					
			(Mike-Uwe Reinc	k) (Pet	er Schröder)	(Thomas Sebbel)
	Einnahmen	45.127,65 €				
	Ausgaben	31.991,90 €		Prüf	er	
	Mehreinnahmen	13.135,75 €				